
施設利用料金変更のお知らせ 

（2023年４月 1日ご利用分以降） 

 

平素より、FBモーゲージスタジアムをご利用いただき、厚く御礼申し上げます。 

原油をはじめ施設の維持管理に必要なさまざまな項目の価格が高騰しております。 

当施設でもコスト削減に努めてまいりましたが、その努力も限界に達し、施設利用料金の

値上げを余儀なくされる状況になっております。 

つきましては 2023年４月 1日以降のご利用の施設利用料より下記の金額へ変更いた

します。 

 施設利用者様各位には大変ご迷惑おかけすることになりますが何卒、ご理解いただくと

ともに今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、重ねてお願いする次第です。 

 

 ＜利用料金表(税抜表示)＞ 

●メンバー● 

平日 

10:00～18:00 6,000円 → 7,000円  

18:00～24：00 8,000円 → 9,000円 

24:00～25：00 8,000円 → 9,500円 

土日祝日 

終日 9,000円 → 10,000円 

●ビジター● 

平日 

10:00～18:00 8,000円 → 9,000円  

18:00～24：00 11,000円 → 12,000円 

24:00～25：00 11,000円 → 12,500円 

土日祝日 

終日 11,000円 → 12,000円 

●メンバー登録費● 

8,000円 → 変更なし 

●メンバー更新料● 

5,000円 → 変更なし 

●その他貸し出し品● 

変更なし 


